

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Habilitado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6348-7 MARCOS JOSE DE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - AMPLA DISPUTA								
2	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	255,00	KG	Classificado	ATALAIA		8,40	2.142,00	
3	4833-AÇUCAR CRISTAL	1.674,00	KG	Classificado	DOCE GRÃO		2,64	4.419,36	
4	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	30,00	UNID	Classificado	LOWÇUCAR		2,45	73,50	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	27,00	UNID	Classificado	CRISTAL		1,12	30,24	
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	315,00	UNID	Classificado	CRISTAL		0,98	308,70	
11	4834-AMENDOIM A GRANEL	23,00	KG	Classificado	AMAFIL		19,60	450,80	
12	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	60,00	KG	Classificado	SINHÁ		10,08	604,80	
13	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	30,00	KG	Classificado	RAMPINELLI		4,20	126,00	*
14	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	2.926,60	KG	Classificado	DA MANHA		2,80	8.194,48	
19	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	75,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		19,60	1.470,00	
22	4837-BISCOITO DOCE	135,00	KG	Classificado	PRODASA		10,08	1.360,80	
23	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	84,76	KG	Classificado	PRODASA		10,08	854,40	
24	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	84,76	KG	Classificado	RACINE		10,08	854,40	
25	4838-BISCOITO SALGADO	180,00	KG	Classificado	RACINE		10,08	1.814,40	
31	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	23,00	UNID	Classificado	MILNUTRI		27,53	633,19	
32	4844-CHA MATE	225,00	KG	Classificado	UNIÃO		21,00	4.725,00	
34	4889-COCO RALADO KG	21,00	KG	Classificado	SÓ COCO		41,90	879,90	
35	1857-COLORAU	19,00	KG	Classificado	ALCOBAÇA		12,46	236,74	
37	2846-CREME DE LEITE	90,00	KG	Classificado	LIDER		12,00	1.080,00	
39	4845-ERVILHA EM LATA	68,00	KG	Classificado	STELA D OURO		10,10	686,80	
40	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	15,00	UNID	Classificado	MIX		3,50	52,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
41	4846-EXTRATO DE TOMATE	240,00	KG	Classificado	QUERO		7,00	1.680,00	
42	4847-FARINHA DE MANDIOCA	23,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,24	166,52	
43	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	45,00	KG	Classificado	YA-YA		4,20	189,00	
44	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	255,00	KG	Classificado	ANIELI		2,66	678,30	
45	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	525,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		4,08	2.142,00	*
47	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	12,00	KG	Classificado	DONA BENTA		23,80	285,60	
48	4853-FUBÁ	90,00	KG	Classificado	SINHÁ		2,38	214,20	
49	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	750,00	UNID	Classificado	APTI		1,10	825,00	
50	4891-LEITE CONDENSADO	60,00	KG	Classificado	PIRACANJUBA		11,00	660,00	
51	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	19,00	LTR	Classificado	MENINA		14,00	266,00	
52	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	45,00	KG	Classificado	POLLY		25,20	1.134,00	
55	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	255,00	KG	Classificado	GALO		9,80	2.499,00	*
57	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	150,00	KG	Classificado	PAULISTA		4,48	672,00	
58	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	225,00	KG	Classificado	PAULISTA		4,48	1.008,00	
59	4892-MAIONESE	68,00	KG	Classificado	SOYA		7,28	495,04	
62	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	30,00	KG	Classificado	ALCOBAÇA		6,30	189,00	
64	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	135,00	KG	Classificado	STELA D OURO		9,80	1.323,00	
66	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	563,00	UNID	Classificado	VILA VELHA		4,40	2.477,20	
72	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	2,00	KG	Classificado	IPANEMA		70,00	140,00	
73	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	150,00	UNID	Classificado	FABIANE		3,32	498,00	
75	2853-SAGU	30,00	KG	Classificado	AMAFIL		9,24	277,20	
76	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	173,00	PCTS	Classificado	UNIÃO		1,26	217,98	
77	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	30,00	UNID	Classificado	MAGGI		2,49	74,70	
81	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	188,00	UNID	Classificado	VITALIA		1,40	263,20	
82	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	9,00	LTR	Classificado	WILSON		7,50	67,50	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS FNDE/PNAE									
5	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	200,00	KG	Classificado	DA MANHA		2,80	560,00	
9	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	17,24	KG	Classificado	PRODASA		10,08	173,76	
10	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	17,24	KG	Classificado	PRODASA		10,08	173,76	
15	4846-EXTRATO DE TOMATE	50,00	KG	Classificado	QUERO		7,00	350,00	
16	4847-FARINHA DE MANDIOCA	10,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,24	72,40	
17	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	10,00	KG	Classificado	YA-YA		4,20	42,00	
18	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	60,00	KG	Classificado	ANIELA		2,66	159,60	
19	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	100,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		4,08	408,00	*
20	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	5,00	KG	Classificado	DONA BENTA		23,80	119,00	
21	4853-FUBÁ	30,00	KG	Classificado	SINHÁ		2,38	71,40	
23	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	80,00	KG	Classificado	GALO		9,80	784,00	*
24	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	50,00	KG	Classificado	PAULISTA		4,48	224,00	
27	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	100,00	UNID	Classificado	VILA VELHA		4,40	440,00	
31	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	40,00	PCTS	Classificado	UNIAO		1,26	50,40	
34	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	50,00	UNID	Classificado	VITALIA		1,40	70,00	

Lote: 3 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS - EXCLUSIVO ME E EPP									
2	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	85,00	KG	Classificado	ATALAIA		8,40	714,00	
3	4833-AÇUCAR CRISTAL	558,00	KG	Classificado	DOCE GRÃO		2,64	1.473,12	
4	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	10,00	UNID	Classificado	LOWÇUCAR		2,45	24,50	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	8,00	UNID	Classificado	CRISTAL		1,12	8,96	
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	105,00	UNID	Classificado	CRISTAL		0,98	102,90	
11	4834-AMENDOIM A GRANEL	7,00	KG	Classificado	AMAFIL		19,60	137,20	
12	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	20,00	KG	Classificado	SINHA		10,08	201,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
13	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	10,00	KG	Classificado	RAMPINELLI		4,20	42,00	*
14	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	950,00	KG	Classificado	DA MANHA		2,80	2.660,00	
19	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	25,00	KG	Classificado	SABOR DA BATATA		19,60	490,00	
22	4837-BISCOITO DOCE	45,00	KG	Classificado	10,29		10,08	453,60	
23	6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Classificado	10,88		10,08	282,24	
24	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	28,00	KG	Classificado	10,88		10,08	282,24	
25	4838-BISCOITO SALGADO	60,00	KG	Classificado	10,29		10,08	604,80	
31	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	7,00	UNID	Classificado	MILNUTRI		27,53	192,71	
32	4844-CHA MATE	75,00	KG	Classificado	UNIÃO		21,00	1.575,00	
34	4889-COCO RALADO KG	7,00	KG	Classificado	SO COCO		41,90	293,30	
35	1857-COLORAU	6,00	KG	Classificado	ALCOBAÇA		12,46	74,76	
37	2846-CREME DE LEITE	30,00	KG	Classificado	LIDER		12,00	360,00	
38	4845-ERVILHA EM LATA	22,00	KG	Classificado	STELA D' OURO		10,10	222,20	
39	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	5,00	UNID	Classificado	MIX		3,50	17,50	
40	4846-EXTRATO DE TOMATE	80,00	KG	Classificado	QUERO		7,00	560,00	
41	4847-FARINHA DE MANDIOCA	7,00	KG	Classificado	AMAFIL		7,24	50,68	
42	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	15,00	KG	Classificado	YA-YA		4,20	63,00	
43	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	85,00	KG	Classificado	ANIELA		2,66	226,10	
44	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	175,00	KG	Classificado	DONA IZAURA		4,08	714,00	*
46	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	3,00	KG	Classificado	DONA BENTA		23,80	71,40	
47	4853-FUBÁ	30,00	KG	Classificado	SINHA		2,38	71,40	
48	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	250,00	UNID	Classificado	APTI		1,10	275,00	
49	4891-LEITE CONDENSADO	20,00	KG	Classificado	PIRACANJUBA		11,00	220,00	
50	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	6,00	LTR	Classificado	MENINA		14,00	84,00	
51	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	15,00	KG	Classificado	POLLY		25,20	378,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
53	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	85,00	KG	Classificado	GALO		9,80	833,00	*
55	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	50,00	KG	Classificado	PAULISTA		4,48	224,00	
56	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	75,00	KG	Classificado	PAULISTA		4,48	336,00	
57	4892-MAIONESE	22,00	KG	Classificado	SOYA		7,28	160,16	
60	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	10,00	KG	Classificado	ALCOBAÇA		6,30	63,00	
62	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	45,00	KG	Classificado	STELA D OURO		9,80	441,00	
64	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	187,00	UNID	Classificado	VILA VELHA		4,40	822,80	
68	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	50,00	UNID	Classificado	FABIANE		3,32	166,00	
70	2853-SAGU	10,00	KG	Classificado	AMAFIL		9,24	92,40	
71	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	57,00	PCTS	Classificado	UNIÃO		1,26	71,82	
72	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	10,00	UNID	Classificado	MAGGI		2,49	24,90	
76	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	62,00	UNID	Classificado	VITALIA		1,40	86,80	
77	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	3,00	LTR	Classificado	WILSON		7,50	22,50	
Total da Proposta:								69.409,36	